様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

日南町長　様
申　請　者　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（元号）年度日南町間伐促進事業費補助金申請書

標記事業が完了したので、日南町間伐促進事業費補助金金交付要綱第４条に基づき、下記のとおり申請します。

記

	補助事業等の名称
	日南町間伐促進事業費補助金

	交付申請額

	添付書類
	事業明細表（様式第２号）
鳥取県造林補助金交付決定、検査結果及び交付額確定通知書の写し
鳥取県造林補助金しゅん工検査調書の写し
森林経営計画の写し
保安林内間伐計画の適合通知書の写し
保安林作業許可通知書の写し

[bookmark: _GoBack]